ЗАТВЕРДЖУЮ
Директор
ЗЗСО І-ІІ ст. с. Мітлинці
_______ А.В. Лапунько

ПРОТОКОЛ № 7
спільного засідання педагогічної ради і ради школи
25.05.2018 р.
ЗЗСО І-ІІ ст. с. Мітлинці

Присутні: 14 учасників педагогічної ради і 7 учасників ради школи
Голова ради школи: Олексієнко О.М.
Голова педагогічної ради: Лапунько А. В., директор 
Секретар: Панькова А. М., заступник директора з НВР

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про нагородження учасників навчально-виховного процесу (Лапунько А.В., директор)

СЛУХАЛИ: 1.  Лапунько А.В.,  директор з інформацією про навчальні досягнення учнів, про результати участі учнів школи у ІІ і ІІІ етапі Всеукраїнських предметних олімпіад, районних спортивних змаганнях, виставках.
Внесла пропозицію нагородити грамотами і подяками працівників школи відповідно до п. 7.1.10 колективного договору СЗШ І-ІІ ст.. с. Мітлинці на 2016-2018 роки, зареєстрованого управлінням соціальної та молодіжної політики Гайсинської РДА №1426 від 28.09.2016 р.  та відзначити подяками активних учасників навчально-виховного процесу.
ВИСТУПИЛИ: 
· Педоренко С.І., учитель фізичної культури з пропозицією оголосити подяку активним учасникам районних спортивних змагань.

ПОСТАНОВИЛИ: 
1.1. Нагородити грамотою:
Суменкова В.Д. за багаторічну сумлінну працю, вагомий внесок у розвиток обдарованої молоді та якісну і результативну підготовку учнів до районного етапу Всеукраїнських учнівських предметних олімпіад;
Кирпичник Л.В. за сумлінну працю, вагомий внесок у розвиток обдарованої молоді та якісну і результативну підготовку учнів до районного і обласного етапів Всеукраїнських учнівських предметних олімпіад;
Педоренка С.І. за вагомий внесок у розвиток фізичного виховання, популяризацію спорту в шкільному колективі та якісну і результативну підготовку учнів до районних спортивних змагань.

1.2. Оголосити подяку:
Гаврилюку Максиму за активну участь у громадському і спортивному житті школи; 
Олексієнко Вікторії за активну участь у громадському і спортивному житті школи;
Тарасюку Ігорю за активну участь у громадському і спортивному житті школи;
Ткачук Ульяні за активну участь у громадському і спортивному житті школи;
Федоруку Олегу за активну участь у громадському житті школи та високі досягнення у районному етапі Всеукраїнських учнівських предметних олімпіад;
Хмільовській Катерині за активну участь у громадському житті школи  та високі спортивні досягнення;
Шевчук Людмилі за активну участь у громадському житті школи та високі досягнення у районному етапі Всеукраїнських учнівських предметних олімпіад;
Шевчук Олені за активну участь у громадському і спортивному житті школи;
Войтенко Анастасії за активну участь у громадському і спортивному житті школи;
Хмільовській Олені за активну участь у громадському і спортивному житті школи.
      
      Голова ради школи                                                            О.М. Олексієнко 

Голова педагогічної ради                                             А. В. Лапунько

Секретар                                                                           А.М. Панькова
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